Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL NºDIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº
1/2024 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT -1/2024 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT -

AUXÍLIO CRECHEAUXÍLIO CRECHE

A Diretora-Geral Subs tuta Eventual do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso,A Diretora-Geral Subs tuta Eventual do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso,
Campus Primavera do LesteCampus Primavera do Leste, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 0834/SRDA/GAB/RTR, DE 27
DE MARÇO DE 2024;

Resolve:

I - Divulgar o Resultado Final do Edital Nº 1/2024 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT - Auxílio Creche:

Classificação Aluno Matrícula
1° Lugar Vitoria Gabriela da Silva Rosa 2022112013420041
2° Lugar Flaulha Inácio Santana Rodrigues 2021112013420038
3° Lugar Aliny Hellen Nogueira Dos Santos 2024112013420007
4° Lugar Ketry Brianna Vicente da Silva 2024112013420012
5° Lugar Evelin Brito Mendes Sartorato 2021112013420321
Desclassificado Eliomar Xavier da Silva 202411224200016
Desclassificado Joice Lauani Rodrigues Barreto 2021112020310528

Para fins de desempate na classificação, prevaleceram os critérios estabelecidos no item 6.4 do edital.

Primavera do Leste, 12 de abril de 2024Primavera do Leste, 12 de abril de 2024

DOUGLAS GONÇALVES SETEDOUGLAS GONÇALVES SETE
Presidente da Comissão Local Permanente de Assistência EstudantilPresidente da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil

ALICIANE FERREIRA E ALMEIDA DE ANDRADEALICIANE FERREIRA E ALMEIDA DE ANDRADE
Coordenadora de Assistência Estudantil e InclusãoCoordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão

JHÉSSIKA MELO DOS SANTOSJHÉSSIKA MELO DOS SANTOS
Diretora Geral Substituta EventualDiretora Geral Substituta Eventual

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/649912/
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/663725/
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/698815/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jhessika Melo dos SantosJhessika Melo dos Santos, Diretora Geral Substituta - SUBSTITUTO - PDL-DGDiretora Geral Substituta - SUBSTITUTO - PDL-DG, em 12/04/2024 17:56:07.
Aliciane Ferreira e Almeida de AndradeAliciane Ferreira e Almeida de Andrade, Coordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão - FG - PDL-CAESCoordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão - FG - PDL-CAES, em 12/04/2024 18:17:48.
Douglas Goncalves SeteDouglas Goncalves Sete, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/04/2024 19:20:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

681718
2bda6ea5e6

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2024 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT - AUXÍLIO CRECHE
	Documento assinado eletronicamente por: